L E Y XXX.

Quantas cosas deuen auer en si señaladamente los que han de ser elegidos para Obispos.

R Egle de ordenamiento fizo el Apostol Sant Pablo, en que mostro (1) que costumbres, e que maneras deue auer en si, el que ha de ser elegido para alguno de los Perlados mayores: ca touo, que pues escogido auia de ser por suerte de Dios, tal auia menester que fue-

(6) Touiere por bien. Nota, quod consecratio Episcopi debet fieri in Ecclesia, quam consecrator elegerit.

(7) Segund la costumbre. Rectè dicit, quia de iure in consecratione Archiepiscopi, ab Episcopis Suffraganeis debet fieri consecratio, cap. qui in aliquo, in fine, s. i. distinct. cap. 1. 66. distinct. Et in authent. de ecclesiasticis ritul. s. 1. col. 8. hodie Pada hoc prescriptit, ut dicit gloss. in cap. qui in aliquo, in fine, s. i. distinct. imò de iure, sine prescriptione, cum omnia ista subiaceant ejus dispositioni, cap. cuncta, et cap. per principalem 9. quest. 3. Hostiens. in summa, de temp. ordin. s. fin. ad finem.

L E X XXIX.

Non debet Episcopus se abentare ab Ecclesia sua sine licentia proximi superioris, nec ultra annum debet abesse, nisi in Curia Romana de mandato Papæ: aliàs non debent sibi mitti redditus episcopales. Si tamen terra ubi est Cathedralis Ecclesia, ab infidelibus capiatur, potest Episcopus interim quod recuperetur a fidelibus, ad Ecclesiam aliam se transferre, etiam sine licentia sui superioris. Hoc dicit.

(1) Mas de un año. Ortum habet ab authent. quomodo oportet Episcop. s. si quis autem, versic. et illud, col. 1. et s. interdicimus, in authent. de sanctissimi Episcopis, col. 9. & adverte, quod neque ad tempus potest Episcopus se abentare ab Ecclesia sua sine Papæ licentia; nisi necessitas imminet que legem non habet, cap. consilium de obseruat. jejun. Et quod in hac lege dicitur, de licentia de su Mayoral, intellige de Papa; nam quod dicitur in dict. authent. de licentia Imperatoris, non procedit cap. 1. de decim. neque etiam quod dicitur de licentia

Metropolitæ, procedit per text. in cap. magnè, de voto, ubi patet, quod exigitur licentia Papæ, ut notant ibi Hostiens. & Joan. Andr.

(2) Non les deuen embiar las rentas. Optima provisio si seruetur, & adde dist. s. interdicimus 1. & seruanda esset, quia consonat juri communi; quo cavetur, quod absentes non percipiant fructus prebendarum, ut in cap. inter quatuor, et cap. fin. de cleric. non residentib. capitul. peruenit, de appellat. Et licet de consuetudine esset aliqui, ut absentes fructus percipiant prebendarum, ut in cap. cum omnes, de consuetud. ex quo talis consuetudo ita est damnosa Ecclesie (quia ita indiget presentia sui Episcopi) debet reuocari talis consuetudo, prout in simili notat Abb. in cap. ad audientiam, num. 4. de cleric. non resid.